ПРОТОКОЛ

расширенного заседания оргкомитета по проведению олимпиад

от 01.04.24

Присутствовали:

 Сухарев А.Е – председатель оргкомитета.

 Прозоровская Т.Г. – заместитель председателя оргкомитета

 Юдакова А.Н. - заместитель председателя оргкомитета

Учителя математики:

 Маковая М.В.

 Щербатая И.И.

Учителя русского языка:

 Зубарева Г.Г.

 Репецкая З.И.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Результаты апелляций, перепроверки олимпиадных работ.

2. Установление минимальных пороговых баллов по математике и русскому языку; минимального

суммарного балла победителя и призера олимпиады.

Были приняты следующие решения:

1. Утвердить результаты апелляции, перепроверки

 Уткин Дмитрий (техническая ошибка): математика – 12 баллов

 Турпаков Леонид (техническая ошибка): русский язык – 8,5 баллов,

математика: (апелляция) -№8 3 балла

 Хохалева Маргарита (техническая ошибка): русский язык – 10,5 баллов

 Усачёв Егор (техническая ошибка): русский язык – 9 баллов

 Шаймарданова Полина (апелляция): математика – №7 4 балла

 Клоченков Андрей (апелляция ): математика – №8 2 балла

 Иванушкин Иван (апелляция): математика -№8 4 балла

 Сергиевская Дарья  (апелляция): математика - №1 3 балла

2. Установить минимальный суммарный балл победителя олимпиады – 35

3. Установить минимальный суммарный балл призёра олимпиады – 21

4. Установить нижние пороговые баллы по русскому языку – 7,5 баллов, при этом за диктант

не менее 6 баллов, по математике – 12 баллов.

Председатель оргкомитета, директор МБОУ «Гимназия»              _______________Сухарев А.Е.

		2024-04-01T10:05:04+0300
	Сухарев Александр Егорович